
 

Copia 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.18 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI G.C. N.168 DEL 

16/12/2013           

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI addì VENTIQUATTRO del mese di FEBBRAIO alle ore 

14.30 nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, 

nelle persone dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. CHIAPPERO Daniela - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Mauro - Assessore  Sì 

4. MARCELLO Giacomo - Assessore Sì 

5. DEMARIA Imelda - Assessore Giust. 

6. MERLO Sergio - Assessore Sì 

7. LASAGNO Franco - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 6 

Totale Assenti: 1 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione di Giunta Comunale n.  18 del  24/02/2014 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI G.C. N.168 DEL 

16/12/2013           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

CONSIDERATA la relazione dell’Assessore Daniela CHIAPPERO 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 168 del 16/12/2013, esecutiva, avente 

oggetto “Erogazione contributo al Comitato Territoriale UISP di Pinerolo per la 

collaborazione co il Gruppo Atletica dell’IC “Caffaro” per la realizzazione di “Vivi 

l’estate con lo sport” anno 2013; 

 

DATO ATTO che per un errore materiale si è indicato come ente beneficiario del 

contributo il Comitato Territoriale UISP- Viale Grande Torino 7- 10064 Pinerolo 

anziché direttamente l’Associazione Sportiva Dilettantistica Polisportiva Atletica 

Pinerolo – Via Carlo Merlo- 10064 Pinerolo, affiliata UISP;  

 

 RITENUTO di dover procedere alla rettifica del beneficiario del contributo 

ribadendone l’importo in e 700,00; 

 

 

DATO ATTO del parere favorevole concernente la regolarità tecnica reso ai sensi 

dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 dal Responsabile del Servizio interessato  

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente  

 

 

DELIBERA 

 

1) DI RETTIFICARE, per i motivi espressi in premessa, la deliberazione di Giunta 

Comunale n. 168 del 16/12/2013, esecutiva; 

 

2) DI IDENTIFICARE il beneficiario del contributo di € 700,00 per la realizzazione 

della manifestazione “Vivi l’estate con lo sport” anno 2013 l’ASDP Atletica 

Pinerolo – Sez. Bricherasio- sede legale Vai Carlo Merlo- 10064 PINEROLO , 

C.F./P.IVA 05452510018; 

 

3) DI DARE MANDARE al Responsabile del Servizio Segreteria-Affari Generali di 

rettificare la propria determinazione di erogazione del contributo; 

 

 

 



 

 

 

Inoltre, 

con separa unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

PARERI DI CONFORMITA’ 

Ai sensi dell’art. 49 del TU n. 267/2000, si sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria: // 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: // 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni  

 

consecutivi dal 04-mar-2014  

 

Bricherasio, lì 19-mar-2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                       ai sensi art. 134, comma 3, 

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  04-mar-2014                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì,  04/03/2014 F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

 

Bricherasio, lì 04-mar-2014 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  04-mar-2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


